

Bellevue Entertainment ApS

Boulevarden 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 42 41 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellevue Entertainment ApS Boulevarden 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 42 41 52
	Stiftet: 23. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Verner Bach Pedersen Anette Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Scanex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, investering, salg og distribution af musikprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -611 t.kr. mod -742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.557 t.kr. mod -1.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at denne reetableres i de kommende år via selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-610.558	-741.968
1 Personaleomkostninger	-170.391	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-340.000	-329.740
Driftsresultat	-1.120.949	-1.071.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-858.449	-324.446
Resultat før skat	-1.979.398	-1.396.154
Skat af årets resultat	422.159	307.201
Årets resultat	-1.557.239	-1.088.953
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.557.239	-1.088.953
Disponeret i alt	-1.557.239	-1.088.953

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.740.000	2.880.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.000</u>	<u>2.880.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.740.000</u>	<u>2.880.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.519.602	5.191.692
Varebeholdninger i alt	<u>4.519.602</u>	<u>5.191.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	705.083	3.191.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.351	108.897
Udskudte skatteaktiver	1.331.558	909.399
Andre tilgodehavender	212.471	61.232
Periodeafgrænsningsposter	0	466.328
Tilgodehavender i alt	<u>2.252.463</u>	<u>4.737.103</u>
Likvide beholdninger	426	313
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.772.491</u>	<u>9.929.108</u>
Aktiver i alt	<u>9.512.491</u>	<u>12.809.108</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-4.537.875	-2.980.637
	Egenkapital i alt	-4.412.875	-2.855.637
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.450.364	1.660.585
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.648.037	7.826.068
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.502.900	3.592.957
	Anden gæld	324.065	2.585.135
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.925.366</u>	<u>15.664.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.925.366</u>	<u>15.664.745</u>
	Passiver i alt	<u>9.512.491</u>	<u>12.809.108</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	157.896	0
Pensioner	12.495	0
	170.391	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	858.449	324.446
	858.449	324.446
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	3.200.000	3.200.000
Tilgang i årets løb	1.470.000	0
Afgang i årets løb	-1.270.000	0
Kostpris 31. december 2017	3.400.000	3.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-320.000	0
Årets afskrivninger	-340.000	-320.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-660.000	-320.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.740.000	2.880.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.980.636	-1.891.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.557.239</u>	<u>-1.088.953</u>
	<u>-4.537.875</u>	<u>-2.980.637</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.450 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.520 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	705 t.kr.
Anlægsaktiver	2.740 t.kr.

Selskabet har overfor SVEA Finans A/S stillet fordringspant fra salg af varer og tjenesteydelser.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for andre danske selskabers gæld til penginstitut.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanex ApS, CVR-nr. 82714928 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.